
1/16 

OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE 

 

 
 

 

 

 

 

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE 

 ZA ROK 2016 

sestavený v Kč ke dni 31.12.2016 

 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje 

Obec Moravské Málkovice návrh na závěrečný účet obce za rok 2016. 

 

 

 

Údaje o organizaci 
       

            Identifikační číslo 00292079 

 Název   Obec Moravské Málkovice 

 Obec   Moravské Málkovice 56 

 Pošta   Vyškov, 682 01 

 

Kontaktní údaje 
 

 Telefon  517 365 54 

 E-mail   moravske.malkovice@iol.cz 

 Web   www.obecmoravskemalkovice.cz 

 Datová schránka t9ba8ye 

 Bankovní účet  KB Vyškov a.s., pobočka Vyškov 

Číslo účtu  3321731/0100 

 
 

mailto:moravske.malkovice@iol.cz


Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

2/16 

Doplňující údaje 
 

Zastupitelstvo obce v roce 2016 

11 členů:  

Doupovcová Jindřiška 

Ďuriník Petr 

Grmela Ladislav 

Jenerál Karel Mgr. 

Kozák Tomáš 

Kudlička Zdeněk – místostarosta obce 

Kužílek Pavel 

Pospíšil František 

Přikryl František – starosta obce 

Štěrba Jiří Ing. 

 

Pracovníci obce v roce 2016 

4 členi: HPP - účetní obce 1 pracovní smlouva 

 HPP – pracovník na obci 1 pracovní smlouva 

 HPP – pracovník na VPP z Úřadu práce1 pracovní smlouva 

   DPČ – pracovnice na obci – knihovnice 

 ostatní dohody o provedení práce 

 

 

Obec Moravské Málkovice je členem těchto svazků a sdružení, na které byly v  2016 

poukázány příspěvky: 

 MAS- Místní akční skupina Vyškovsko 

 DOS – Dobrovolný svazek obcí Ivanovická Brána 

 

Pojištění Majetku obce Moravské Málkovice: 

       Česká pojišťovna a.s. 

       DAS – pojištění právní ochrany obce 

       Hasičská vzájemná pojišťovna a.s. 

 

Zpracování agendy obecního úřadu: 

       Agendu úřadu zpracovává programem MUNIS od firmy TRIADA  

       Spisová služba – zpracovává program GINIS od firmy GORDIC 

 

 
 

MAJETEK OBCE  

1. INVETARIZACE 

 

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků byla provedena ke dni 31.12.2016. Hlavní 

inventarizační komise porovnala veškeré skutečnosti s účetní evidencí a doporučila zastupitelstvu 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

3/16 

obce ke schválení. Zastupitelstvo obce schválilo na svém zasedání dne 19.1.2017 hlavní závěrečnou 

inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku Obce Moravské Málkovice za rok 2016 

č. usnesení: 5/01/2017 

 

 

1.1. MAJETEK OBCE - STAV K 31.12.2016   

       Dlouhodobý nehmotný majetek   298 249,50 Kč 
       Drobný dlouhodobý nehmotný majetek – 018 95 436,50  Kč 
       Ostatní drobný dl. nehmotný majetek - 019 198 813,00 Kč 
 
       Dlouhodobý hmotný majetek 28 949 541,93 Kč 
       Budovy a stavby - 021 22 090 996,43 Kč 
       Samostatné hmotné movité věc a soubory  
       hmotných movitých věcí - 022 1 173 060,00 Kč 

       Drobný dlouhodobý hmotný majetek - 028 1 702 967,74 Kč 
       Pozemky - 031 3 442 068,76 Kč 
       Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – 042 540 449,00 Kč 
 
       Dlouhodobý finanční majetek  1 076 578,00 Kč 
       Finanční majetek - akcie (VaK a.s., Respono a.s) - 

069 1 076 578,00 Kč 
 
       Krátkodobý finanční majetek 5 524 424,64 Kč 
       Peněžní prostředky u ČNB 492 116,70 Kč 
       Peněžní prostředky u KB 5 032 307,94 Kč 

 

V roce 2016 Obec Moravské Málkovice neměla zastavěný majetek, nečerpala žádný    

úvěr/hypotéku.   Zadlužení obce je 0%. 

 

 

1.2. POŘÍZENÍ 

 

  Budovy a stavby 

       Obec koupila budovu v katastrálním území Moravské Málkovice č. p. 125 ve výši  

       368.168,-   Kč. 

  Bylo dokončeno zateplení střechy Dělnického domu.  

 

   Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

Pro zpracování mezd byl zakoupen nový software SW TRIADA MUNIS  

 

 

  Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

  Pro potřeby SDH Moravské Málkovice bylo zakoupeno hasičské ochranné oblečení, požární 

helmy a reproduktor  s mikrofonem GP 300. Na hřiště za školou s umělým povrchem byly 

pořízeny osvětlovací rampy. 

Pro potřeby údržby byl pořízen sypač AGREX XLS 500 včetně příslušenství, strunová sekačka   

Gardena, 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

4/16 

křovinořez OM 746 T, el. vysavač listí HECHT 3001. Do kuchyně na kiosku byl pořízen sporák 

SEM 40,   dřezová baterie, lednice. Na koupaliště byla zhotovena zástěna k sociálnímu zařízení, 

nakoupeny nerezové schůdky do bazénu, vypouštěcí ventil. 

Pro obecní úřad se zakoupil nový kancelářský nábytek a pult, externí disky StoreJet 25 H3, 

plánovací tabule, prostorový termostat SALUS 091 FL, bezsáčkový vysavač SENCOR SVC, 

červený chladič PC CL9,tiskárna HP LaserJet Pro M402dn. 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek byl pořízen ve výši 244.786,84 Kč. 

Inventární číslo, zařazení jednotková  a účetní cena viz příloha č. 1  

 

1.3. VYŘAZENÍ MAJETKU 

 

Vyřazený majetek 

Z důvodu nefunkčnosti byl vyřazen z majetku obce: 

- barely  –  celková hodnota odepsaného majetku činí 9.780,- Kč – likvidační protokol č. 1/2016 

- baterie umyvadlová na kiosku - celková hodnota odepsaného majetku činí 1.053,- Kč  –   

likvidační protokol č. 2/2016 

- vysavač úklidový na OÚ - celková hodnota odepsaného majetku činí 3.990,- Kč – likvidační 

protokol č. 3/2016 

- barevný televizor v pohostinství - celková hodnota odepsaného majetku činí 16.590,- Kč – 

likvidační protokol č. 4/2016 

- telefax „Panasonic“ na OÚ - celková hodnota odepsaného majetku činí 9.045,- Kč – likvidační 

protokol č. 5/2016 

- houpačka „AJA“ - celková hodnota odepsaného majetku činí 10.282,- Kč – likvidační protokol 

č. 6/2016 

 

1.4. PRONÁJMY MAJETKU 

Pronájem nebytových prostor 

    -Šťastný Zdeněk – garáž 

    -Pohostinství DD – Zerhau Alena 

    -Kiosek koupaliště – Mgr. Pánek Eva 

 

 

 Pronájem bytů:  

 -Zapletalovi byt na DD 

 -Jenerálovi byt ZŠ 

 

Pronájem pozemků 

-ZEPIKO  

-ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA A.S.- CETIN 

-ZOD HANÁ, se sídlem  Švábenice 

- místní občané – Bach Josef, Zlámal Jan 

 

Oceňování majetku  

jak hmotný tak nehmotný majetek je oceňován v pořizovacích cenách. 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

5/16 

 

Komentář k návrhu závěrečného účtu za rok 2016 sestavený v Kč ke dni 

31.12.2016 

 

Obec Moravské Málkovice od roku 2015 nemá hospodářskou činnost, nemá podnikatelskou  

činnost a není plátcem DPH. Majetkové účetní odpisy obec provádí 1x ročně vždy k 31.12. 

daného roku. 

     Celkový roční příjem obce v Kč je tvořen daňovými, nedaňovými  příjmy a dotacemi. 

 

Daňové příjmy tvoří daň z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti, daň z příjmu právnických 

osob, DPH, daň z nemovitostí, daň z příjmu FO ze samostatné výdělečné činnosti, příjmy za 

poplatky ze psů, komunálního odpadu, správní poplatky NI transfery od kraje a pod. 

Pro ZŠ Moravské Málkovice byla uvolněna částka ve výši 770.000,- Kč, Místní knihovně 

10.320,- Kč na nákup knih. 

 

ÚDAJE O PLNĚNÍ PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ ZA KALENDÁŘNÍ ROK 2016 

Název položky schválený rozpočet  skutečnost 

  rozpočet po změnách  
     

Třída 

1 Daňové příjmy 5 532 500,00 Kč 5 870 500,00 Kč 6 320 484,27 Kč 

Třída 

2 Nedaňové příjmy 696 900,00 Kč 926 900,00 Kč 858 757,26 Kč 

Třída 

3 Kapitálové příjmy 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 0,00 Kč 

Třída 

4 Přijaté transfery 246 600,00 Kč 680 000,00 Kč 671 049,00 Kč 

Příjmy celkem 6 485 000,00 Kč 7 486 400,00 Kč 7 850 290,53 Kč 
     

Konsolidace příjmů    

4222         Inv. př. transf. od rozp. úz. úr. 0,00 Kč 190 000,00 Kč 190 000,00 Kč 

4129 Neinv. př. transf. od rozp. úz. úr. 0,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Příjmy celkem po konsolidaci 6 485 000,00 Kč 7 486 400,00 Kč 7 850 290,53 Kč 
     

Třída 

5 Běžné výdaje 6 145 000,00 Kč 6 521 400,00 Kč 6 555 704,09 Kč 

Třída 

6 Kapitálové výdaje 340 000,00 Kč 965 000,00 Kč 821 422,00 Kč 

Výdaje celkem 6 485 000,00 Kč 7 486 400,00 Kč 6 358 309,47 Kč 
     

Konsolidace výdajů    

5321 Neinv. transfery obcím 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 6 500,00 Kč 

5329 Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr. 17 800,00 Kč 17 800,00 Kč 17 800,00 Kč 

Výdaje celkem po konsolidaci 6 485 000,00 Kč 7 486 400,00 Kč 6 358 309,47 Kč 

     
Třída 

8 Financování   -1 491 981,06 Kč 

Konsolidace financování   0,00 Kč 

Financování celkem po konsolidaci   

        - 1 491 981,06 

Kč 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

6/16 

 

 

Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2016:  

účel dotace ÚZ položka poskytnuto čerpáno 

nákup bazénového vysavače na 
koupaliště  6122 191180,00 Kč 191 180,00 Kč 

oprava a údržba koupaliště  4129 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

vytvoření pracovních příležitostí na 
VPP 13013 4116       309 549,00 Kč 309 549,00 Kč 

neinvestiční transfer na výdaje JSDH 14004 4116 3600,00 Kč 3 600,00 Kč 

neinvestiční transfer na volby 7 - 8.10.  98193 4111 22 000,00 Kč 12 358,00 Kč 
 

 

 

Rozpis poskytnutých dotací z rozpočtu Obce Moravské Málkovice v r. 2016: 

organizace poskytnuto čerpáno 

Jiu-Jistu KPS z.s. 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

TJ Sokol Moravské Málkovice 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

Myslivecký spolek Mor. Prusy - Mor. 
Málkovice 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 

Římskokatolická farnost Orlovice 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 
 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle 

rozpočtové skladby tvoří přílohu Závěrečného účtu obce za rok 2016 – příloha č. 2: výkaz Fin 2 

– 12 M. 

Zastupitelstvo obce schválilo vyrovnaný rozpočet na rok 2016 dne 16.12.2015 usnesením  

č. 3/12/2015.  Schválený rozpočet byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními  

č. 1 – 8/2016, rozpočtová opatření schvaluje Zastupitelstvo obce. 

 

 

2. HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŠ MORAVSKÉ MÁLKOVICE 

Příspěvkové organizace 

Název organizace IČ 
Provozní 

příspěvek 

Investiční 

příspěvek 
Dotace 

Hospodářský 

výsledek před 

zdaněním 

Rezervní fond 
Investiční 

fond 

Základní škola Moravské 

Málkovice, příspěvková 

organizace 

70984620 770.000,00 0,00 0,00 0,00 21.228,14 0,00 

 
Kontrola hospodaření zřízené příspěvkové organizace ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb. o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a §29 odst. 5 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 

kontrole ve veřejné správě a ve smyslu vyhlášky 416/2004 Sb. a zákona č. 255/2012 Sb. 

kontrolního řádu byla provedena v roce 2016 dvakrát a nebyly shledány žádné nedostatky. 

 

Základní škola Moravské Málkovice hospodařila v roce 2016 se ziskem ve výši: 21.228,14Kč. 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání konaném dne 19.1.2017 schválilo převedení 

hospodářského výsledku ZŠ Moravské Málkovice za rok 2016 do fondu rezerv a jeho čerpání 

v roce 2017 usnesení č. 3/01/2017 

 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

7/16 

 

 

 

3. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE ZA ROK 2016 

 

Dne 13.2.2017 provedl přezkoumání hospodaření obce za rok 2016 Krajský úřad  

Jihomoravského kraje, Obor kontrolní a právní – oddělení přezkumu obcí. 

V závěru zprávy viz. příloha Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2016 obce 

Moravské Málkovice bod A. Závěr nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění Zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2016 obce Moravské Málkovice je 

přílohou k Závěrečnému účtu. 

 

 

 

4. STAV ÚČTŮ K 31.12.2016  

 

      
Název účtů zůstatek 

běžný účet KB 3 300 913,86 Kč 

spořící účet KB                1 731 394,08 Kč 

účet ČNB    492 116,70 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

Údaje o plnění rozpočtu, příjmů a výdajů jsou k nahlédnutí v kanceláři OÚ Moravské 

Málkovice v době úředních hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

8/16 

Plnění rozpočtu obce Moravské Málkovice 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. činn. 1 100 000,00 1 170 000,00 1 238 344,90 112,58 105,84 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd. čin 60 000,00 60 000,00 37 243,29 62,07 62,07 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob z kap. výnosů 125 000,00 125 000,00 138 576,92 110,86 110,86 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 1 065 000,00 1 265 000,00 1 431 763,27 134,44 113,18 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 60 000,00 128 000,00 127 680,00 212,80 99,75 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 2 500 000,00 2 500 000,00 2 625 780,93 105,03 105,03 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 3 000,00 3 000,00 492,00 16,40 16,40 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 285 000,00 285 000,00 286 283,00 100,45 100,45 

0000 1341 Poplatek ze psů 7 000,00 7 000,00 6 800,00 97,14 97,14 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 1 500,00 1 500,00 1 290,00 86,00 86,00 

0000 1351 Odvod z loterií a podobných her 21 000,00 21 000,00 26 848,57 127,85 127,85 

0000 1361 Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 4 920,00 98,40 98,40 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 300 000,00 300 000,00 394 461,39 131,49 131,49 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 100,00 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 105 900,00 105 900,00 105 900,00 100,00 100,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 140 700,00 322 100,00 313 149,00 222,56 97,22 

0000 4129 Ost. NI. př. transf. od rozp. úz. úr. 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 100,00 

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 100,00 

1069 2212 Sankční platby př. od jiných subjektů 0,00 3 000,00 2 485,00 0,00 82,83 

2122 2310 Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj. 0,00 2 000,00 1 950,00 0,00 97,50 

2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 100,00 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 55 000,00 67 000,00 66 690,00 121,25 99,54 

3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 100,00 

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 800,00 26,67 26,67 

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00 62 000,00 63 534,00 317,67 102,47 

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 000,00 22 000,00 10 492,00 47,69 47,69 

3399 2112 Příjmy z prodeje zboží 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 135 000,00 144 500,00 146 930,00 108,84 101,68 

3419 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 51 000,00 48 154,00 0,00 94,42 

3421 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 170 000,00 170 000,00 151 290,00 88,99 88,99 

3429 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 27 000,00 86 000,00 85 774,26 317,68 99,74 

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás 46 400,00 46 400,00 46 344,00 99,88 99,88 

3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich čás 82 000,00 82 000,00 51 600,00 62,93 62,93 

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 5 000,00 4 027,69 201,38 80,55 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00 4 000,00 2 670,00 66,75 66,75 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 000,00 5 000,00 2 000,00 40,00 40,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 43 000,00 72 000,00 79 523,00 184,94 110,45 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 35 000,00 43 500,00 43 273,00 123,64 99,48 

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4 000,00 9 000,00 4 320,00 108,00 48,00 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 000,00 9 000,00 8 958,07 298,60 99,53 

6310 2141 Příjmy z úroků 1 000,00 1 000,00 942,24 94,22 94,22 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

9/16 

 

 

 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1014 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 7 744,00 96,80 96,80 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 245,00 4,90 4,90 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 1 513,00 15,13 15,13 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 130 000,00 115 500,00 62 805,60 48,31 54,38 

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 9 816,50 49,08 49,08 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 29 100,00 29 100,00 29 050,00 99,83 99,83 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 14 400,00 96,00 96,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 48 000,00 47 639,00 119,10 99,25 

2333 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 

2341 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 770 000,00 770 000,00 770 000,00 100,00 100,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 10 800,00 10 800,00 10 760,00 99,63 99,63 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 11 000,00 10 320,00 103,20 93,82 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 600,00 600,00 355,00 59,17 59,17 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 100,00 

3322 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 10 000,00 8 500,00 0,00 85,00 

3322 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 25 700,00 16 733,77 0,00 65,11 

3322 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 19 000,00 7 890,90 0,00 41,53 

3322 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 2 000,00 6 004,00 0,00 300,20 

3330 5223 Neinv.transf. církvím a nábož. spol. 45 000,00 45 000,00 45 000,00 100,00 100,00 

3341 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 6 000,00 15 000,00 8 815,00 146,92 58,77 

3341 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3341 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 13 700,00 45,67 45,67 

3392 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 100 000,00 7 228,00 7,23 7,23 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 12 610,00 84,07 84,07 

3392 5151 Studená voda 15 000,00 15 000,00 7 890,00 52,60 52,60 

3392 5153 Plyn 130 000,00 130 000,00 90 124,00 69,33 69,33 

3392 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 28 950,76 72,38 72,38 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 33 502,49 83,76 83,76 

3392 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 200 000,00 100 000,00 5 275,90 2,64 5,28 

3392 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 100 000,00 59 932,00 0,00 59,93 

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 12 391,00 247,82 247,82 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 7 800,00 19,50 19,50 

3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 30 000,00 30 000,00 26 762,00 89,21 89,21 

3399 5194 Věcné dary 8 000,00 20 000,00 16 418,00 205,22 82,09 

3419 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 2 650,00 13,25 13,25 

3419 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 13 780,00 91,87 91,87 

3419 5151 Studená voda 9 000,00 19 000,00 18 163,00 201,81 95,59 

3419 5153 Plyn 50 000,00 50 000,00 36 520,00 73,04 73,04 

3419 5154 Elektrická energie 110 000,00 110 000,00 111 235,00 101,12 101,12 

3419 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00 6 000,00 5 553,00 92,55 92,55 

3419 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 3 000,00 3 000,00 2 691,00 89,70 89,70 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

10/16 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3419 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 50 000,00 27 416,38 137,08 54,83 

3419 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 15 000,00 20 000,00 6 094,00 40,63 30,47 

3419 5194 Věcné dary 6 000,00 6 000,00 3 998,00 66,63 66,63 

3419 5222 Neinv.transf. spolkům 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 100,00 

3419 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 11 000,00 10 536,00 105,36 95,78 

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 15 400,00 2 086,75 10,43 13,55 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 17 000,00 1 310,25 7,71 7,71 

3421 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 3 600,00 3 567,08 0,00 99,09 

3421 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 8 000,00 8 000,00 866,00 10,82 10,82 

3421 5194 Věcné dary 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5222 Neinv.transf. spolkům 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 100,00 

3429 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 39 120,00 78,24 78,24 

3429 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 240 000,00 72 000,00 81 300,00 33,88 112,92 

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 105 000,00 181 000,00 179 812,55 171,25 99,34 

3429 5151 Studená voda 9 000,00 9 000,00 1 615,00 17,94 17,94 

3429 5154 Elektrická energie 100 000,00 108 000,00 111 225,00 111,22 102,99 

3429 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 000,00 1 000,00 897,00 89,70 89,70 

3429 5167 Služby školení a vzdělávání 4 000,00 4 000,00 300,00 7,50 7,50 

3429 5169 Nákup ostatních služeb 77 000,00 104 000,00 102 981,33 133,74 99,02 

3429 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 120 000,00 54 000,00 23 670,00 19,73 43,83 

3429 5194 Věcné dary 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 100,00 

3429 5222 Neinv.transf. spolkům 0,00 12 000,00 10 000,00 0,00 83,33 

3429 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 192 000,00 191 180,00 0,00 99,57 

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 620,00 0,00 31,00 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 7 872,68 0,00 78,73 

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 000,00 254,00 0,00 6,35 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 2 362,34 0,00 118,12 

3613 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 14 000,00 11 500,00 0,00 82,14 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5154 Elektrická energie 80 000,00 114 500,00 114 500,00 143,13 100,00 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 3 000,00 3 000,00 2 165,60 72,19 72,19 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 7 000,00 4 075,60 203,78 58,22 

3632 5499 Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu 30 000,00 25 000,00 15 000,00 50,00 60,00 

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 300 000,00 482 000,00 477 010,00 159,00 98,96 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 3 240,00 16,20 16,20 

3639 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 75 000,00 120 900,00 119 252,00 159,00 98,64 

3639 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 27 000,00 44 500,00 42 931,00 159,00 96,47 

3639 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 1 447,00 28,94 28,94 

3639 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 5 000,00 14 000,00 12 196,00 243,92 87,11 

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 40 000,00 36 995,00 123,32 92,49 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 17 248,45 86,24 86,24 

3639 5154 Elektrická energie 3 000,00 3 000,00 1 058,00 35,27 35,27 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 5 000,00 2 930,00 29,30 58,60 

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 2 890,00 57,80 57,80 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 80 000,00 52 010,00 173,37 65,01 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 52 000,00 52 622,50 263,11 101,20 

3639 5222 Neinv.transf. spolkům 6 100,00 6 100,00 5 730,00 93,93 93,93 

3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 17 800,00 17 800,00 17 800,00 100,00 100,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 10 000,00 10 000,00 7 700,00 77,00 77,00 

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 5 000,00 1 971,00 39,42 39,42 

3639 6121 Budovy, haly a stavby 190 000,00 553 000,00 548 168,00 288,51 99,13 

3639 6130 Pozemky 150 000,00 120 000,00 92 142,00 61,43 76,78 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 14 000,00 26 000,00 23 319,50 166,57 89,69 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

11/16 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 300 000,00 296 847,00 98,95 98,95 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 13 652,90 54,61 54,61 

3744 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 32 000,00 30 760,00 76,90 96,13 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 36 000,00 28 483,50 284,83 79,12 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 9 667,00 96,67 96,67 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 34 749,00 99,28 99,28 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 3 028,00 60,56 60,56 

5212 5901 Nespecifikované rezervy 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5019 Ostatní platy 1 600,00 1 600,00 1 015,00 63,44 63,44 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 500,00 500,00 660,00 132,00 132,00 

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 72 500,00 71 468,65 142,94 98,58 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 6 000,00 5 110,45 20,44 85,17 

5512 5151 Studená voda 0,00 1 700,00 1 679,00 0,00 98,76 

5512 5153 Plyn 25 000,00 20 000,00 16 392,00 65,57 81,96 

5512 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 15 538,00 77,69 77,69 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 10 000,00 4 998,00 33,32 49,98 

5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 000,00 3 200,00 3 588,00 89,70 112,13 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 5 000,00 4 590,00 0,00 91,80 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 800,00 760,00 25,33 20,00 

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 500,00 500,00 300,00 60,00 60,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 500,00 7 200,00 8 762,93 83,46 121,71 

5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 38 000,00 38 978,00 779,56 102,57 

5512 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 4 000,00 4 000,00 3 580,00 89,50 89,50 

5512 5194 Věcné dary 4 000,00 4 000,00 2 655,00 66,38 66,38 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 620 000,00 626 000,00 625 848,00 100,94 99,98 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 138 000,00 138 000,00 112 815,00 81,75 81,75 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 56 000,00 56 000,00 56 375,00 100,67 100,67 

6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 15 000,00 15 000,00 12 685,20 84,57 84,57 

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 2 440,00 122,00 122,00 

6112 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 674,38 67,44 67,44 

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 25 000,00 25 000,00 23 830,00 95,32 95,32 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 12 000,00 10 388,00 0,00 86,57 

6115 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 000,00 1 066,00 0,00 35,53 

6115 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0,00 4 000,00 64,00 0,00 1,60 

6115 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 3 000,00 840,00 0,00 28,00 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 280 000,00 280 000,00 259 618,00 92,72 92,72 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 11 240,00 44,96 44,96 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 70 000,00 70 000,00 64 906,00 92,72 92,72 

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 25 000,00 25 000,00 23 363,00 93,45 93,45 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 3 000,00 3 000,00 2 915,00 97,17 97,17 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00 4 000,00 1 397,00 34,92 34,92 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 37 500,00 37 259,19 124,20 99,36 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 38 000,00 33 055,81 165,28 86,99 

6171 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 1 038,00 103,80 103,80 

6171 5153 Plyn 45 000,00 45 000,00 38 890,00 86,42 86,42 

6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 14 152,00 70,76 70,76 

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 1 235,00 61,75 61,75 

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 5 000,00 7 000,00 7 199,00 143,98 102,84 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 9 640,00 96,40 96,40 

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 25 000,00 25 000,00 18 292,70 73,17 73,17 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 12 000,00 7 870,00 39,35 65,58 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 75 000,00 75 000,00 72 472,60 96,63 96,63 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 15 500,00 17 408,83 87,04 112,31 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 1 307,00 6,54 6,54 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

12/16 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 15 000,00 15 000,00 10 406,00 69,37 69,37 

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 10 000,00 10 000,00 3 782,00 37,82 37,82 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 3 000,00 3 000,00 1 117,00 37,23 37,23 

6171 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00 2 245,00 74,83 74,83 

6171 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 10 000,00 6 500,00 65,00 65,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 8 000,00 8 000,00 5 992,40 74,91 74,91 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 65 000,00 60 000,00 34 786,00 53,52 57,98 

6399 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 128 000,00 127 680,00 0,00 99,75 

 

Financování 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 0,00 -1 491 981,06 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 0,00 -1 491 981,06 0,00 0,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

13/16 

 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 4 032 443,58 5 524 424,64 -1 491 981,06 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 4 032 443,58 5 524 424,64 -1 491 981,06 

 

Peněžní fondy 

Obec Moravské Málkovice v roce 2016 neměla žádné peněžní fondy. 

 

Majetek 
   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
   AKTIVA CELKEM  35 995 294,07 11 412 725,24 24 582 568,83 22 790 003,27 

A.   Stálá aktiva  30 320 369,43 11 412 725,24 18 907 644,19 18 615 239,69 
 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  294 249,50 234 607,50 59 642,00 71 571,00 
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 95 436,50 95 436,50 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 198 813,00 139 171,00 59 642,00 71 571,00 
  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  28 949 541,93 11 178 117,74 17 771 424,19 17 467 090,69 
  1. Pozemky 031 3 442 068,76 0,00 3 442 068,76 3 351 299,26 
  2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Stavby 021 22 090 996,43 8 917 811,00 13 173 185,43 12 977 959,43 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 1 173 060,00 557 339,00 615 721,00 505 377,00 

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 1 702 967,74 1 702 967,74 0,00 0,00 
  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 540 449,00 0,00 540 449,00 632 455,00 
  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Dlouhodobý finanční majetek  1 076 578,00 0,00 1 076 578,00 1 076 578,00 
  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 1 076 578,00 0,00 1 076 578,00 1 076 578,00 
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 
 IV.  Dlouhodobé pohledávky  0,00 0,00 0,00 0,00 
  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

14/16 

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.   Oběžná aktiva  5 674 924,64 0,00 5 674 924,64 4 174 763,58 
 I.  Zásoby  0,00 0,00 0,00 9 780,00 
  1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 9 780,00 
  3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
 II.  Krátkodobé pohledávky  150 500,00 0,00 150 500,00 132 540,00 
  1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 540,00 
  2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 108 500,00 0,00 108 500,00 19 000,00 
  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 
  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 
  10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
  12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
  13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 
  14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  17. 
Pohledávky za vybranými ústředními vládními 

institucemi 
346 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 

  18. 
Pohledávky za vybranými místními vládními 

institucemi 
348 0,00 0,00 0,00 0,00 

  23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
  24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 
  25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 
  26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
  27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
  28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
  29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 
  30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00 
  31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
  32. Dohadné účty aktivní 388 14 000,00 0,00 14 000,00 113 000,00 
  33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
 III.  Krátkodobý finanční majetek  5 524 424,64 0,00 5 524 424,64 4 032 443,58 
  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
  5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
  9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 
  11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 5 524 424,64 0,00 5 524 424,64 4 032 443,58 
  12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 
  15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 
  16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

15/16 

   Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 
  17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 5 532 500,00 5 870 500,00 6 320 484,27 114,24 107,67 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 696 900,00 926 900,00 858 757,26 123,23 92,65 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 246 600,00 680 000,00 671 049,00 272,12 98,68 

Příjmy celkem 6 485 000,00 7 486 400,00 7 850 290,53 121,05 104,86 

Konsolidace příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2441-Splátky půjček od obcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2442-Splátky půjček od regionů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 100,00 

4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4134-Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4137-Převody mezi stat. městy a j.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4138-Převody z vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4139-Převody z vlastních fondů j.n. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4221-Inv. přijaté transfery od obcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4222-Inv. přijaté transfery od regionů 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 100,00 

4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 6 485 000,00 7 486 400,00 7 850 290,53 121,05 104,86 

Třída 5 - Běžné výdaje 6 145 000,00 6 521 400,00 5 466 887,47 88,96 83,83 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 340 000,00 965 000,00 891 422,00 262,18 92,38 

Výdaje celkem 6 485 000,00 7 486 400,00 6 358 309,47 98,05 84,93 

Konsolidace výdajů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5321-Neinv. transfery obcím 10 000,00 10 000,00 6 500,00 65,00 65,00 

5323-Neinv. transfery regionům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5325-Neinv. transfery reg. radám 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 17 800,00 17 800,00 17 800,00 100,00 100,00 

5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5345-Přev. vlast. rozp. fondům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5347-Převody mezi stat. městy a j.o. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5348-Převody do vlastní pokladny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5349-Ost. převody vlast. fondům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5641-Neinvestiční půjčky obcím 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5642-Neinvestiční půjčky regionům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6341-Investiční transfery obcím 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

16/16 

Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6342-Investiční transfery krajům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6345-Investiční transfery reg. radám 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6441-Investiční půjčky obcím 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6442-Investiční půjčky regionům 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 6 485 000,00 7 486 400,00 6 358 309,47 98,05 84,93 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 0,00 0,00 1 491 981,06 0,00 0,00 

Třída 8 - Financování 0,00 0,00 -1 491 981,06 0,00 0,00 

Konsolidace financování 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 0,00 0,00 -1 491 981,06 0,00 0,00 

 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 
Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 

13013 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 309 549,00 0,00 

13101 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

13234 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

14004 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 3 600,00 0,00 

33123 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

98005 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98008 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98187 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98193 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 22 000,00 0,00 

98348 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 

 

 

Ostatní doplňující údaje 

V  Moravských Málkovicích 

Dne 16.6.2017 

Zpracoval Renata Klimešová 

Starosta František Přikryl 

 

 

 

Na úřední desce (elektronické i fyzické)   vyvěšeno:  16.6.2017 

             sňato:          30.6.2018 

 


